νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη
δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την
ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια αντιδραστηρίων και αναλωσίμων»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δύο χιλιάδες εννιακόσια ευρώ
(2.900,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: εννιακόσια τριάντα ευρώ (930,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Α, χίλια πεντακόσια εβδομήντα ευρώ
(1.570,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Β και τετρακόσια ευρώ (400,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Γ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας

[...]

Τέλος, το παρόν είδος θα πρέπει να προορίζεται μόνο 
για έρευνα και ανάπτυξη (R&D), όχι για φάρμακα, 
οικιακές ή άλλες χρήσεις. 

Ομάδα Β: Ανοσοδοκιμασίες για τον προσδιορισμό της ειδικότητας μονοκλωνικών 
αντισωμάτων (CPV: 24950000-8) 

Προϋπολογισμός: Χίλια πεντακόσια εβδομήντα ευρώ (1.570,00 €) μη  συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(συσκευασία) 

1 Πλήρες ELISA kit για τον ποιοτικό και ποσοτικό   
προσδιορισμό  των  IgM αντισωμάτων έναντι  του 
βακτηρίου Helicobacter pylori σε ορό και σε πλάσμα.